‘ , Camera di Commercio
( \ﬁ Prato
A Gl

Deliberazione n. 99/14 Verbale del 29.10.2014
Oggetto: AGESCI!. RICHIESTA UTILIZZO A TITOLO GRATUITO AUDITORIUM

Sul’argomento il Segretario Generale riferisce che & pervenuta la richiesta da parte
dell’Agesci Toscana, per l'utilizzo dell'auditorium a titolo gratuito I'incontro regionale dei capi
scout della Toscana, che si svolgera nelle giornate di sabato 8 domenica 9 novembre. L'iniziativa
& stata promossa con la collaborazione del Comune di Prato, che ha indicato I'auditorium
camerale come spazio adeguato per ospitare la manifestazione

Ricorda che nel Regolamento per la disciplina dell'utilizzo da parte di terzi dell'Auditorium -
approvato con delibera di Giunta n. 33/13 del 26 marzo 2013 - & previsto che la Giunta Camerale
possa deliberare I'utilizzo gratuito degli spazi per iniziative di interesse della comunita locale.

Posto I'argomento in discussione,

LA GIUNTA
VISTA la L. 580/93 e s.m.i.
VISTO il D.Lgs 165/2001 e s.m.i.;
VISTA la L. 241/1990 e s.m.i.
VISTO il DPR 254/2005;

VIST! il Regolamento e il tariffario per I'utilizzo degli spazi approvati con Delibera di Giunta n.
33/13 del 26 marzo 2013, ed in particolare I'art. 10 relativo alla concessione a titolo gratuito degli
spazi;

VISTA la richiesta di disponibilitd dell’auditorium per le giornate del'8 e 9 novembre 12 per
I'organizzazione del raduno regionale dei capi scout Agesci (ns prot. n. 0019665 del 24/10/2014),

RITENUTO che liniziativa promossa sia di rilevanza sociale per i temi trattati tale da giustificare la
concessione a titolo gratuito degli spazi dell’auditorium;

VISTO linteressamento manifestato dal Comune;
All'unanimita
DELIBERA
di concedere I'utilizzo gratuito dell’Auditorium le giornate dell’8 e 9 novembre all'associazione

AGESCI Toscana dietro accettazione del Regolamento d’Uso degli spazi elaborato dalla Camera
di Commercio di Prato.

IL SEGRETARIO GENERALE ILP ﬂﬁlﬂ)ﬁ/
_ Catia\Baroncelli) iusti)
a f
/

Delberazione 99/14 Verbale 16/2014



